m pi . ACOUSPPI . REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0005384. 27- 08-2024. h. 18: 43

,,,///éﬁ///}}/fé?/ﬂ r/e// ;%/Mmmbﬁ/e e 0/e9/ ;,////ﬁ'?/?/f/

%&p’a ‘%aé&/p'oa %/i&n@/& //94 lor %oﬁna
C)Z\%ﬁ/////ﬂ %9/7/%/07/%/‘///9 0é///// Q%J&//M///a/ 0/ C%M

IL DIRIGENTE

VISTO il Decreto Ministeriale n. 172 del 08 agosto 2024 con il quale sono stati assegnati i contingenti
provinciali relativi al personale A.T.A. ai fini della stipula dei contratti a tempo indeterminati per ’a.s.
2024/2025;

VISTO il proprio decreto n. 5262 del 22 agosto 2024 con cui si disponevano le immissioni in ruolo del
personale A.T.A. per I’a.s. 2024/2025;

VISTA la propria nota n. 5122 del 13 agosto 2024, pubblicata sul sito web di questo Ufficio con cui si
indicava ’apertura del turno di convocazione virtuale per la scelta della sede di tutti i candidati presenti
nelle graduatorie provinciali permanenti del Personale A.T.A. nei profili di assistente amministrativo,
assistente tecnico e collaboratore scolastico a.s. 2024/2025 attraverso la procedura informatizzata
appositamente rilasciata dal Ministero;

ACQUISITE e istanze pervenute dai candidati convocati con 1’avviso di cui sopra;

CONSIDERATE le posizioni utili nelle Graduatorie Provinciali Permanenti del Personale A.T.A. a.s.

2024/2025 nei profili di assistente amministrativo, assistente tecnico e collaboratore scolastico;

DECRETA
Art. 1 — Ai candidati di seguito individuati nel profilo di assistente amministrativo, assistente tecnico e
collaboratore scolastico sono assegnate le sedi per 1’a.s. 2024/2025 cosi come esplicitato nell’allegato al
presente decreto.
Avverso il presente provvedimento ¢ ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al
Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi giorni dalla

pubblicazione sul sito web di questo Ufficio.

IL DIRIGENTE
/ ANDREA SIMONETTI Dott. Andrea Simonetti
AR [ 27.08.2024 14:47:34
Um‘u{ wﬁé—jGM'HOZ:OO Firmato digitalmente ai sensi
v

del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Resy bile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:
Dirigente Andrea Simonetti Tel. +39 050/927511 Dott.ssa Silvia Ficacci
e-mail: andrea.simonetti@istruzione.it e-mail: PEO: usp.pi@istruzione.it e-mail: silvia.ficacci@istruzione.it

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it
Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/

Pag.1dil



		2024-08-27T14:47:34+0200
	ANDREA SIMONETTI


		2024-08-27T18:43:23+0200
	protocollo




